/gla CONDICIONESDE PAGO # PEDIDO

Forma Pago: 'erencia electrónica e oc 316199

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADJEPS26.5% 0.00 Importe 22,999.69
IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 22,999.69
IVA 16% 3,679.95 Impuestos 3,679.95
IVA0¾ 0.00 Total 26,679.64

VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.

'l'.1946-0440

12

CONTENIDO

Cajas

Piezas
Otros

2020-07-18

2021-12-06

2021-12-06

1

scRrPc1oN1ASE IEPSIIVA] TASA

VENDIDOA

Descuento incluido en precio segun convenio

Tipo de Comproba nte 1 ing reso
UoCFDl; gg1 4dqulale.lnde mercare.iaa